Reporte del Jugador

" 4

S\ R

FBT

FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Eduardo Kohlberg Ruiz

48

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

2012

Gestion

Varones 25+

2012

Gestion

Varones 30+

2022
2021
2020
2019
2018
2017

Gestion

Fecha del
Ranking

2012-12-26 52

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2012-12-26 39

Posicién

Fecha del

Ranking Posicién
2022-12-28 1
2021-12-29 10
2020-12-30 7
2019-12-25 6

2018-12-26 32
2017-12-27 32

Puntos

733.00

Puntos

733.00

Puntos

7072.00
2194.00
2925.00
2925.00
1054.00
1118.00
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Varones 35+

2022
2021
2020
2019
2018
2017
2015
2014
2013
2012

Varones 40+

2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 45+

2022

Gestion

Gestion

Gestion

Varones Absoluto

2018
2017
2015
2014
2013
2012

Gestion

Varones Primera

2018

Gestion

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2022-12-28

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2018-12-26

Posiciéon

103
28

Posicion

Posiciéon

Posicidn
162
138
159
112
313
221

Posicion

11

Puntos

7072.00
2194.00
2925.00
2925.00
1054.00
1118.00
1054.00
1505.00
556.00

733.00

Puntos

7072.00
2194.00
2925.00
2925.00
1054.00
1118.00

Puntos

7072.00

Puntos

1054.00
1118.00
1054.00
1505.00
556.00
733.00

Puntos

1054.00
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2014 2014-12-24 29 1505.00
2013 2013-12-25 148 556.00
Nro. Torneo Categoria Tipo ACUENA Puesto|Puntos
Torneo
MT1000 SENIOR Y SUPER SENIOR
1 MIRAELORES PERU 2022 ITF SENIOR 45 G1 (Draw 64)| SINGLES | 2022-06-19 W 15922.00
2 S400 ITF SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA ITF SENIOR 45 G4 (Draw 16)| SINGLES | 2022-04-16 W ]1150.00
CRUZ 2022
S1000 ITF SENIOR Y SUPER SENIOR
3 SANTA CRUZ 2021 ITF SENIOR 40 G1 (Draw 16)| SINGLES | 2021-11-13 SF (2194.00
SUDAMERICANO INDIVIDUAL SENIOR
4 BOLIVIA 2019 ITF SENIOR 40 G1 (Draw 16)| SINGLES | 2019-10-12 F [2925.00
5 |PRIMERA A-B TARIJA 2018 SENIOR Primera A (Draw 8) | SINGLES | 2018-11-04 F [1054.00
6 [SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G1 2017 |G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2017-11-05 W ]1118.00
7 |ABSOLUTO NAC. TARIJA 2017 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES| 2017-10-17 QF [632.00
8 leSSOLUTO COPA AMASZONAS TARIJA ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES | 2015-03-04 | SF |1054.00
PRIMERA CATEGORIA D.V. COPA DOVE .
9 COCHABAMBA 2014 SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2014-08-10 W ]1505.00
10 |ABSOLUTO TARIJA 2013 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES | 2013-10-20 QF |556.00
11 [ABSOLUTO TARIJA 2012 ESC. 1000 (Draw 16) SINGLES | 2012-12-05 F 733.00
12 |SENIORS Y SUPER SENIORS TARIJA 2010 |G1 SENIOR 25+ (Draw 8) SINGLES| 2010-11-01 W | 813.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




